

# Årsredovisning

---

## Bitberry AB

559406-0179

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning        | 4     |
| - Balansräkning          | 5 - 6 |
| - Noter                  | 7     |
| - Underskrifter          | 7 - 8 |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

LUND 2026-01-21



Axel Froborg

# Årsredovisning

---

*Bitberry AB*

559406-0179

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING     | SIDA  |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning        | 4     |
| - Balansräkning          | 5 - 6 |
| - Noter                  | 7     |
| - Underskrifter          | 7 - 8 |

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT och utveckling.  
Företaget har sitt säte i Lunds kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under sommaren 2025 erhållit ett uppdrag på heltid som sträcker sig till mitten av år 2026.  
Tack vare uppdraget har omsättningen väsentligen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2410-2509 | 2310-2409 | 2211-2309 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 500       | 309       | 169       |
| Resultat efter finansiella poster | 278       | 205       | 158       |
| Soliditet %                       | 59        | 66        | 65        |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom verksamheten drivits på heltid sedan juni 2025. Förklaringen är fast uppdragsavtal på heltid vilket inte förlåg föregående räkenskapsår.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                                                 | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång                         | 25 000       | 79 874              | 123 332        | 228 206 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| Utdelning                                       |              | -50 000             |                | -50 000 |
| Balanseras i ny räkning                         |              | 123 332             | -123 332       | 0       |
| Årets resultat                                  |              |                     | 172 564        | 172 564 |
| Belopp vid årets utgång                         | 25 000       | 153 206             | 172 564        | 350 770 |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 153 206        |
| Årets resultat      | 172 564        |
| <i>Summa</i>        | <i>325 770</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 100 000        |
| Balanseras i ny räkning | 225 770        |
| <i>Summa</i>            | <i>325 770</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2026012707162

# RESULTATRÄKNING

1

2024-10-01  
2025-09-30

2023-10-01  
2024-09-30

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

|                                                      |                |                |
|------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 500 103        | 309 213        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>500 103</b> | <b>309 213</b> |

## Rörelsekostnader

|                                                                             |                 |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter                                                   | –               | -580            |
| Övriga externa kostnader                                                    | -26 543         | -28 287         |
| Personalkostnader                                                           | 2 -187 919      | -67 024         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -8 027          | -8 027          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               | <b>-222 489</b> | <b>-103 918</b> |

**Rörelseresultat** 277 614 205 295

## Finansiella poster

|                                                  |            |            |
|--------------------------------------------------|------------|------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 749        | 162        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -593       | –          |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>156</b> | <b>162</b> |

**Resultat efter finansiella poster** 277 770 205 457

## Bokslutsdispositioner

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | -60 000        | -50 000        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>-60 000</b> | <b>-50 000</b> |

**Resultat före skatt** 217 770 155 457

## Skatter

|                         |         |         |
|-------------------------|---------|---------|
| Skatt på årets resultat | -45 206 | -32 125 |
|-------------------------|---------|---------|

**Årets resultat** 172 564 123 332

2026012707163

# BALANSRÄKNING

1

2025-09-30

2024-09-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 081

32 108

Summa materiella anläggningstillgångar

24 081

32 108

**Summa anläggningstillgångar**

**24 081**

**32 108**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

379 500

–

Övriga fordringar

106 014

838

Summa kortfristiga fordringar

485 514

838

Kassa och bank

Kassa och bank

273 063

402 157

Summa kassa och bank

273 063

402 157

**Summa omsättningstillgångar**

**758 577**

**402 995**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**782 658**

**435 103**

2026012707164

2025-09-30

2024-09-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

153 206

79 874

Årets resultat

172 564

123 332

*Summa fritt eget kapital*

325 770

203 206

**Summa eget kapital**

**350 770**

**228 206**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

135 000

75 000

**Summa obeskattade reserver**

**135 000**

**75 000**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

5 240

133

Skatteskulder

57 983

59 826

Övriga skulder

127 100

65 438

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 565

6 500

**Summa kortfristiga skulder**

**296 888**

**131 897**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**782 658**

**435 103**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget har inte haft några anställda och ej heller betalt ut några löner eller ersättningar under räkenskapsåret.

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

|                                         | Procent | År |
|-----------------------------------------|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-09-30 2024-09-30

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-09-30 2024-09-30

|                                           |               |               |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 40 135        | –             |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> |               |               |
| Inköp                                     | –             | 40 135        |
| Utgående anskaffningsvärden               | 40 135        | 40 135        |
| Ingående avskrivningar                    | -8 027        | –             |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>      |               |               |
| Årets avskrivningar                       | –             | -8 027        |
| Omräkningsdifferenser                     | -8 027        | –             |
| Utgående avskrivningar                    | -16 054       | -8 027        |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>24 081</b> | <b>32 108</b> |

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ett fast uppdragsavtal på heltid som löper till sommaren 2026.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-14

UNDERSKRIFTER

LUND 2026-01-21



Axel Froborg  
2026-01-21

2026012707167

